SEZ. P-P

@ 170

@ 134.6

@ 128

@ 90
@ 125

@ 131.4

14

330

15

Dis

TCOL_PC | Oggettor_ TUBO COLONNA 170

Scala
1:2 Pressai

Dota
17/07/2013

Materiale

SN 130717-A

Al termine ol legge ci riserviamo
lo proprieta’ di questo disegno
con divieta di riprodurlo

a di renderlo comunque noto

a terzi o a ditte concorrent
senza nostro autorizzozzione.

ART. 1151 -2 -3 C. C.
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